N O T A        E X P L I C A T I V A

A ASSOCIAÇÃO GUARDA MIRIM DE LONDRINA vem respeitosamente informar a todos(as)

os(as) candidatos(as) do Edital 009/2024 que observando o item 5.2 do Edital, o período de

inscrições será prorrogado até o dia 18/02/2024.

Desta forma, fica alterado o cronograma das demais etapas do processo seletivo, conforme

quadro abaixo:

Período de

recebimento de

inscrições pelo site

Publicação da

Convocação para

Entrevista

Realização das

Entrevistas (Horário

será publicado na

convocação)

Resultado Final

Até às 23:59 de

18/02/2024

19/02/2024 20/02/2024 Até 22/02/2024

Att.

Gerente Geral de Projetos Sociais.